

Žádost

8.6.2023 - Alena Bačíková | Krajský úřad Ústeckého kraje

Dotaz zadatele:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Seznam veřejných zakázek na informační technologie (IT) vyvinuté „na míru“ pro potřeby zadavatele od roku 2012 formou odkazu (adresa URL) na uzavřené iniciační smlouvy na veřejné zakázky včetně navazujících veřejných zakázek (rozvoj, podpora, servisní služby aj.).*
- 2. Seznam veřejných zakázek na informační technologie (IT) od roku 2012, u kterých zadavatel disponuje licenčním oprávněním k zasahování do počítačového programu jako autorského díla, potažmo zdrojového kódu a navazující veřejnou zakázku (rozvoj IT plnění, podpora IT plnění, změna IT plnění, servisní služby aj.) zadával v otevřeném řízení. Předmětnou informaci žádám poskytnout formou odkazu (adresa URL) na původní zadávací řízení (pořízení IT plnění) a navazující veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení.*
- 3. Seznam veřejných zakázek na informační technologie (IT) od roku 2012, u kterých zadavatel získal licenční oprávnění k zasahování do počítačového programu jako autorského díla nebo získal zdrojový kód až následně - v rámci navazující veřejné zakázky/dodatku ke smlouvě. Předmětnou informaci žádám poskytnout formou odkazu (adresa URL) na zadávací řízení, ve kterém došlo k (následnému) poptání licenčního oprávnění či zdrojového kódu.“*

Odpověď:

Na Vaši žádost Vám povinný subjekt poskytuje informace, které jste požadoval:

1. Veřejné zakázky na informační technologie (IT) vyvinuté „na míru“ pro potřeby zadavatele od roku 2012 jsou:

· Informační systém Controllingu II

o Odkaz na profil zadavatele Ústeckého kraje

<https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatele/detail/Z0000921/zakazka/49528> -
pořízení IS v roce 2016

o Smlouva na následnou provozní podporu z roku 2020

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12220260?backlink=36a9q>

· Digitální technická mapa Ústeckého kraje

o Odkaz na profil zadavatele Ústeckého kraje

<https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatele/detail/Z0000921/zakazka/477156> -
pořízení IS v roce 2023, nyní ve stavu realizace

o Smlouva na pořízení SW v Registru smluv <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20479303> o Smlouva na následnou provozní podporu na Registru smluv

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20479307?backlink=m9rje>

2. Ústecký kraj od roku 2012 obdržel zdrojové kódy v rámci veřejné zakázky „Technologické centrum Ústeckého kraje“, přičemž dokumentace veřejné zakázky včetně smlouvy o úschově zdrojových kódů je uložena na profilu zadavatele Ústeckého kraje

<https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000921/zakazka/2918> .

Navazující smlouvy na provozní podporu software, jehož zdrojové kódy Ústecký kraj obdržel, jsou uloženy v Registru smluv <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9724135?backlink=2aajb> ,
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13348296> .

3. Ústecký kraj od roku 2012 nezískal licenční oprávnění k zasahování do počítačového programu jako autorského díla ani nezískal zdrojový kód až následně - v rámci navazující veřejné zakázky/dodatku ke smlouvě.

http://www.kr-ustecky.cz/vismo/dokumenty2.asp?id=1777305&id_org=450018